ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Việt Yên, ngày      tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VIỆT YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền đia phương ngày 19/6/2015; ̣ Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21/6/2021 của Thủ tướng

Chính phủ Quy định thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng Phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 20/TTr-PTP ngày 05/02/2024 của Trưởng

phòng Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thị xã,

gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật có nhiệm vụ tư vấn

UBND, Chủ tịch UBND thị xã thực hiện các nhiệm vụ quy định tại khoản 2, Điều 2

Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ.

Chủ tịch Hội đồng sử dụng con dấu của UBND thị xã, Phó Chủ tịch Thường

trực Hội đồng sử dụng con dấu của Phòng Tư pháp để triển khai, thực hiện nhiệm

vụ. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã, Chủ tịch

UBND các xã, phường, các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan và các ông, bà

nêu tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang;

- Thường trực: Thị ủy, HĐND thị xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Ban Thường trực-Ủy ban MTTQ; Trưởng các tổ chức

chính trị-xã hội thị xã;
- Phòng Tư pháp (05b);

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Lượng

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND

ngày     /02/2024 của Chủ tịch UBND thị xã)

I. ỦY VIÊN HỘI ĐỒNG

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

1 Ông: Thân Văn Thuần  Phó Chủ tịch UBND Chủ tịch

2 Ông: Nguyễn Minh Phượng Trưởng phòng Tư pháp Phó Chủ tịch

Thường trực

3 Ông: Dương Ngô Văn Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Phó Chủ tịch

4 Ông: Đào Xuân Trường Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND  Phó Chủ tịch

5 Ông: Nguyễn Văn Hùng Chủ tịch Liên đoàn lao động  Ủy viên

6 Ông: Dương Minh Bùi Phó Trưởng Ban Tuyên giáo  Ủy viên

7 Bà: Nguyễn Thị Nghị Phó Trưởng Ban Dân vận  Ủy viên

8 Bà: Phùng Thị Hiên Trưởng phòng Ytế Ủy viên

9 Ông: Vũ Xuân Tuân Phó Trưởng Công an huyện Ủy viên

10 Ông: Vũ Mạnh Hùng Chính trị viên Phó Ban Chỉ huy Quân sự Ủy viên

11 Ông: Đỗ Văn Ngà Chi cục Trưởng Chi cục Thi hành án Dân sự Ủy viên

12 Ông: Phạm Hữu Luyện Phó Chánh án Tòa án nhân dân Ủy viên

13 Ông: Phạm Văn Công Phó Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân Ủy viên

14 Ông: Thân Đăng Phương Phó Chủ tịch Hội Nông dân Ủy viên

15 Bà: Nguyễn Thị Yến Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Ủy viên

16 Ông: Nguyễn Đức Việt Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Ủy viên

17 Ông: Trần Văn Bình Bí thư Thị đoàn Ủy viên

18 Bà: Nguyễn Thị Kim Cúc Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Ủy viên

19 Ông: Nguyễn Thành Đồng GĐ Trung tâm Văn hóa-TT-TT  Ủy viên

20 Ông: Nguyễn Xuân Điệp Phó Trưởng phòng Quản lý đô thị Ủy viên

21 Ông: Đỗ Trường Giang Phó Chánh Thanh tra  Ủy viên

22 Ông: Đoàn Văn Tuấn Phó Trưởng phòng Tài Chính - Kế hoạch Ủy viên

23 Ông: Tống Việt Lâm Phó Trưởng phòng Kinh tế Ủy viên

24 Bà: Nguyễn Thị Ngọc Anh Phó Trưởng phòng Nội vụ  Ủy viên

25 Bà: Thân Thị Lanh Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường Ủy viên

26 Bà: Lương Thị Mỹ Hạnh Phó Trưởng phòng Lao động,TB và XH  Ủy viên

27 Ông: Nguyễn Văn Thành Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Ủy viên

28 Ông: Đặng Khắc Lạng Phó Trưởng phòng Tư pháp Ủy viên

II. THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

1. Ông: Đặng Khắc Lạng Phó Trưởng phòng Tư pháp Tổ trưởng

2. Bà: Lê Thị Huyền Chuyên viên Phòng Tư pháp Ủy viên

3. Bà: Lê Thu Thủy Chuyên viên Phòng Tư pháp Ủy viên

4. Bà: Nguyễn Thị Hương

Giang

Chuyên viên Hội Nông dân  Ủy viên

		luongnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-06T12:58:28+0700

		2024-02-06T13:38:56+0700

		2024-02-06T13:39:11+0700

		2024-02-06T13:39:19+0700

		2024-02-06T13:39:31+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-06T13:39:51+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-06T13:40:02+0700